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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران:

حضور مردم در صحنه، تهدیدات دشمن را نقش بر آب کرد&#47; لزوم همراهی مردم با خادمان صنعت برق برای
مدیریت مصرف در اوج بار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با قدردانی از حضور و ایستادگی مردم در برابر تهدیدات دشمن، از آنان خواست تا با فرزندان خود در
<;br&#47>.صنعت برق برای مدیریت بار در روزهای گرم سال همراهی کنند

;ndash& به گزارش پایگاه خبری مشارکت، اکبر حسنبکلو در تجمع شبانه مردم استان تهران، گفت: از لحظات شروع حملات دشمن آمریکایی
صهیونیستی در 9 اسفند 1404 ، نیروهای عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در حالت آمادهباش کامل قرار داشتند و بر اساس تجربیات جنگ

12 روزه و سناریوهای از پیش تدوین و تمرین شده، به رفع آسیبها و خسارات وارده به شبکه برق اقدام کردند.

وی افزود: در طول جنگ تحمیلی سوم، بیشترین خسارت به شبکه برق استان تهران وارد شد بهطوری که 487 نقطه تحت تاثیر حملات هوایی و اصابت
موشک قرار گرفت و ۹۱ دستگاه پست برق و ۱۲۹ کیلومتر از شبکه آسیب دید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تصریح کرد: بر اساس برآورد صورت گرفته، میزان خسارت وارده به شبکه برق استان تهران در این جنگ
بالغ بر ۲.۱۷ همت بود.

حسنبکلو تصریح کرد: بلافاصله پس از وقوع حملات، ۱۷۴۴ نیروی عملیاتی در قالب ۲۵۰ اکیپ تخصصی شرکت توزیع برق استان تهران با اختصاص
۴۶۸۰۰۰ نفرساعت کار، وظیفه تعمیر و بازسازی شبکه برق شهرستانهای استان تهران را بر عهده گرفتند و در کوتاهترین زمان ممکن، شبکه را برقدار

کردند.

وی، متوسط زمان رفع خاموشیها در استان تهران را 43 دقیقه عنوان کرد و گفت: این دستاورد مهم حاصل فداکاری و ازخودگذشتگی سیمبانان شرکت
است که در پرمخاطرهترین شرایط، در صحنه حضور یافتند و پایداری شبکه را حفظ کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در ادامه خاطرنشان کرد: در 25 اسفند 1404 شرکت توزیع نیروی برق استان تهران واقع در میدان شهدا،
چندین بار مورد تهاجم دشمن متخاصم قرار گرفت و متاسفانه 4 نفر از همکاران ما در نتیجه این اقدام خبیثانه به شهادت رسیدند و عده ای دیگر هم

مجروح شدند ولیکن در همان حال هم سایر همکاران در مناطق تحت پوشش شرکت به تلاشهای خود برای ارائه خدمات به مردم ادامه دادند.

حسنبکلو تاکید کرد: در ایام جنگ تحمیلی سوم، پیگیری امور جاری مشترکین استان تهران متوقف نشد و حضور مستمر پرسنل در محل کار سبب شد
که خدمترسانی به مردم در تمامی بخشها استمرار یابد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با بیان اینکه دشمن میخواست با قطع برق، نارضایتی در مردم ایجاد کند، تصریح کرد: مردم با حضور
در صحنه و ایستادگی و استقامت خود و حمایتشان از خدمتگزاران صنعت برق، نقشههای شوم دشمن را نقش بر آب کردند.

وی خاطرنشان کرد: به دنبال تهدیدات دشمن مبنی بر حمله به زیرساختهای انرژی و برای افزایش تابآوری شبکه برق، تصمیم به تهیه ژنراتورهای سیار
با توان بالا گرفتیم تا در صورت بروز بحران در نقاط مختلف تهران، بهسرعت امکان برقرسانی اضطراری فراهم شود. هر یک از این ژنراتورها توان تأمین

برق حدود ۲۵۰ خانوار را دارد و مراحل آمادهسازی و بهرهبرداری از آنها در حال نهایی شدن است.

حسنبکلو در پایان گفت: اگرچه فرزندان شما در مجموعه صنعت برق با تمام وجود و به صورت شبانهروزی پای کار هستند و برای حفظ پایداری شبکه و
تامین برق شما تلاش میکنند اما بحث مدیریت مصرف و پرهیز از مصارف غیرضروری و نامتعارف به ویژه در شرایط اضطراری مانند جنگ یا در روزهای

گرم سال و اوج بار که به آن نزدیک میشویم، بزرگترین حمایت و همراهی شما با کارکنان زحمتکش صنعت برق خواهد بود.


